Obstrictus, a, um, adjective quoque occurrit, unde Comp. *Obstrictior* apud *Paulin.* carm. 24. Nat. 9. S. Fel. 145. nemo obstrictior est me Dector huic.

OBSTRUCTIO, ônis, f. 3. ἐμπόρξις, actus ob-

struendi occludendique.

1.) Proprie. *Arnob.* 2. 28. Animæ sciunt, docti-

sismas se suisce, et obstructione corporum amisisse

quæ poverant?

II.) Translate. *Cic.* *Sext.* 9. 22. Etenim ani-

mus ejus vultu, sagitta partibus tegebantur: sed

hæc obstructio nec diurna est, nec obducta ita, ut curiosis oculis perspicere non possit. questo chiudimento, o copriamento.

**OBSTRUCTUS**, a, uni. *V.* OBSTRUO.

**OBSTRUDO**, dis, etc. *V.* OBTRÉDO.

**OBSTRUDULENTUS**, a, am. *V.* OBTRUDU-

LENTUS.

**OBSTRÙO**, strùis, struxi, structum, strñere, a. 3. (ob et struo). *Opstruo* pro obstruo. *V.* ditta in ARSIS. — Part. *Obstruens* I. 1.; *Obstructus* I. 1. et II. 1. 2.; *Obstruktur* I. 2.; *Obstruendus* I. 2. — Obstruere est aliquid ex adverso struere, aliquid contra aliquem strñere, atque adeo struendo et inadescans claudere, *ἐπερπάτω* (i.e. costruire, fabbricare di fronte, chiudere, turare con muro od altro; Fr. construire devant, murar; Germ. entgegenbauen, daher verbauen, verstopfen, verammeln, versperren, unzugänglich machen; Engl. to block or shut up, stop up by building against, barricade).

I.) Proprie. ¶ 1. Generatum. *Liv.* 38. 29. Interiorem semper iusta validum pro diuino obstruentes murum. *Id.* 5. 1. in fin. Fons rastiorum in Etruria spectans, auxiliis, si qua forte venient, obstruebantur. *Ovid.* 3. *Met.* 570. quaronique trabes obstruitaque sara trubant, h. e. struendo opposita. — *Cæs.* 1. B. C. 27. Nr milites oppidum irrumpentes, portas obstruerunt, viros plateasque iniudicavit, et 5. B. G. 49. Porte obstructæ cespite. Cf. *Sil.* It. 11. 197. hostis adire Si parat, obstruetas replete cadavere portas. *Nepos Pausan.* 5. Hinc ne exire possit, statim ephori valvas ejus adiis obstrinxerunt, murarono. *Sueton.* *Cæs.* 88. Curiam, in qua occisus est, obstrui plauit. *Varro* 1. R. R. 4. 5. Obstruetæ feueritæ. *Inscript.* opt. note apud *Gruter.* 207. col. 2. OSIVM ET FENESTRAS PARTEM (lege pariete) OBSTRVITO.

¶ 2. Speciatim obstruere luminibus vicini est adstringendo, et altius tollendo fabricam, luminibus vicinalium ædium officere, torre il lume. *Cic.* *Dum.* 44. 115. Primo, se luminibus ejus esse obstruendum, minabatur. — Ille jus luminum obstruendorum redimere est soluta pecunia a vicino impetrare, ut ipse fenestram aliquam suæ domus, unde in proximam ædem prospectus est, obstrui sisat, licet legitimum inter annas spatiun (quod ex *Paul.* *Diac.* p. 5. 4. *Müll.* est datum pedum et semis) intermissam sit. *Inscript.* apud B. *Granrinium Comment.* in *vet. monum.* 1. p. 64. DVVM-VIRI IVRE DILUVIO EX D. O. IVS I. MINIMI OBSTRVENDORVM HS. CID CID CID REDEMPTIVI PARITEM QVE PRIVATVM COL. TEN. COR. VSHVR AD TELVAS FACIUNDVM CORRABANT.